
Förslag till användande av medborgarbudget 2023 

Jag läste på Munkedals kommuns hemsida att man nu som medborgare i kommunen får 

möjlighet att föreslå en förening som får möjlighet att erhålla medel till att använda dessa för 

en aktivitet i kommunen under 2024. 

Jag heter Irene Johansson och bor sedan många år tillbaka i Munkedal. Jag är medlem i 

Akvatintens konstförening som jag tycker är en bra och intressant konstförening som bidrar 

till att öka kännedomen om konst, kultur och konsthantverk bland oss här i kommunen.  

Idag har alla föreningar ett bekymmer och det är att medlemmarna har uppnått en hög ålder. 

Målet med mitt förslag är att det skall ingå i en aktivitet som är med och ökar möjligheten för 

alla åldrar att delta i föreningens speciella aktivitet under 2024. ”Hela Munkedal målar” – jag 

har fått kännedom om denna spännande idé och tycker att den är mycket viktig och 

inspirerande. Här får alla möjlighet att delta i alla åldrar. Här kommer det att skapas nya 

kreationer, nya idéer, nya möten och kreativiteten kommer att få flöda helt fritt. 

För att kunna genomföra denna aktivitet behövs ett bidrag för inköp av:  

akrylfärger, akvarellfärger, penslar, pastellkritor, bordsstafflier i trä för att möjliggöra så att 

många fler invånare i Munkedals kommun får möjlighet att känna sig som en konstnär för en 

dag. Förhoppningsvis kommer Arctic Paper Munkedals AB att kunna erbjuda bra och 

lämpligt papper till denna aktivitet.  

Jag hoppas att många från denna konstaktivitetsdag blir inspirerade att fortsätta att vidga 

sina vyer inom konstområdet. Inte minst genom att via aktiviteten också bli medlem i 

Akvatinten konstförening. 

Jag är övertygad om att ett bidrag uppgående till 40 000 kronor skulle göra en mycket stor 

skillnad och ge en ökad möjlighet till att många fler kan delta! 

Jag har räknat med följande inköp för bidraget uppgående till 40 000 kronor: 

Trästafflier som kan användas igen ca 60 styck. Akvarellfärger i tuber, akrylfärger i tuber, 

pastellkritor, ca 300 penslar i olika storlekar. 

Inköp av detta material kan göras hos Stens Glasmästeri i Bäckefors som har allt att erbjuda 

inom konstnärsmaterial. 

Jag hoppas att många som läser detta blir inspirerade av mitt förslag och gärna vill stötta 

denna aktivitet som jag tycker är viktig för Munkedals kommun idag och för framtiden. 

Munkedal den 26 november 2023 

Irene Johansson 

Medborgare i Munkedals kommun 

Mina kontaktuppgifter är: Irene.vagsater@hotmail.com, Mobil: 070 – 483 25 48 
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